
Åkra bil AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Bilverksted, Felleskriterier, privat og statlig, Handel

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 15 des., 2023
Utløper: 15 des., 2026





 Omsetning og årsverk

Antall årsverk for rapporteringsåret
42 årsverk
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 Kommentarer
Selskapet har hatt en god utvikling i 2022, avdelingene samarbeider godt med god kundeservice,
sikkerhet og lønnsomhet.



 Innkjøp



 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

62,18 %
55 %

60 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

19 260 kg

31 660 kg

50 920 kg
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Resultat: totalt avfall



Avfallsmengder per avfallskategori

22 230 kg

5 970 kg

19 260 kg

3 460 kg
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Farlig avfall Papir, papp og kartong

Restavfall Masser og uorganisk materiale

 Kommentarer
Alle tall er hentet av Ragn Sells AS. Vi har i senere tid satt stort fokus på avfallshåndtering, og har i den
forbindelse hatt møte med Ragn Sells AS.
Verksted har foretatt egnede kildesorteringsbokser.





 Energi

Energiforbruk pr. kvadratmeter

122,77 kWh/m2 120 kWh/m2 120 kWh/m2
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter

Energiforbruk

702 959 kWh
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 Kommentarer
Åkra Bil AS har hatt en omfattende rehabilitering av bygget i 2022 og 2023.
Nesten all belysning er byttet ut til led lys. Lys og oppvarmingen er tidsstyrt.
Overvåke energiforbruket og identifisere områder der energibruk kan optimaliseres. Opplære personalet
om viktigheten av å redusere energiforbruket. Fremheve en kultur som oppmuntrer til bevissthet og
handling for å spare energi. Sørge for regelmessig vedlikehold av utstyr, inkludert rengjøring og justering
for å sikre optimal effektivitet. Dette kan forlenge levetiden til utstyret og redusere energibehovet.





 Transport

Drivstofforbruk, totalt

740 liter

700 liter 690 liter
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Personbil/varebil Mål: Total mengde drifstoff

Drivstofforbruk per mil

0,23 liter/mil

0,7 liter/mil
0,65 liter/mil
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Personbil/varebil Mål: drivstofforbruk per mil



Antall kjørte kilometer
32 000 km

2022
0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

ki
lo

m
et

er

Personbil/varebil

Tjenestereiser
Flyreiser (Norden)

24 reise2022

0 5 10 15 20 25

Antall reiser (én vei)



Strømforbruk

4 224 kWh
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Klimagassutslipp fra flyreiser

2,5 tonn CO2e
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent

10,17 %

4 % 4 % 4 %
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent

 Kommentarer
2022 har vært et år preget av mye koronasykdom, samt en del langtids sykefravær som ikke er
arbeidsrelatert.





 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
40,32 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Annet
Vi har først nå begynt et systematisk arbeid med bærekraft og dette vil bli jobbet kontinuerlig fremover.


